

## آمادگی شهرداری گرگان جهت مدیریت حوادث احتمالی چهارشنبه‌سوری

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net



معاون محیط زیست و خدمات شهری از برنامه ریزی و آماده‌باش کامل شهرداری گرگان جهت رفع مخاطرات احتمالی به مراسم چهارشنبه‌سوری خبر داد و در این خصوص اظهار داشت: جلسه هماهنگی و هم‌اندیشی در خصوص پیشگیری از حوادث احتمالی چهارشنبه آخر سال با حضور دستگاه‌های مرتبط خدمات رسان و واحدهای عملیاتی شهرداری در محل دفتر معاونت محیط زیست و خدمات شهری برگزار گردیدوی ادامه داد: با توجه به تجربیات سنوات گذشته تمهیدات لازم جهت آمادگی در برابر حوادث احتمالی به کلیه واحدهای عملیاتی ابلاغ شدوی خاطر نشان ساخت: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی با هدف آموزش و ارتقاء سطح ایمنی شهروندان و دانش آموزان با شمار گرگان، شهر اقمین، راه اندازی اتوبوس ایمنی و نشاط وپوشش نه‌به چهارشنبه‌سوزی خطرناک‌را در راستای شعار کشوری "چهارشنبه‌سوری‌ایمن در کنار خانواده" اقدام نموده‌است و تلاش شده‌ا؛ نقش پررنگ خانواده جهت مدیریت ایام پایانی سال بهره لازم برده شود. سالاری همچنین گفت: کلیه همکاران عملیاتی اعم از نواحی خدمات شهری و بیمانکاران خدمات شهری و فضای سبز از ساعت ۱۸ صبح ۲۲ اسفند تا ساعت ۱ بامداد روز چهارشنبه در آماده‌باش کامل خواهند بوددر این جلسه نمایندگان، انتظامی، پلیس راهور، هلال احمر و اورژانس و مرکز بهداشت نیز از آماده‌باش دستگاه‌های متبوع خود خبر دادند گفتنی است، ۱۲ تانکرهای آبرسان در مکان‌های از پیش تعیین شده مستقر می‌شوند تا خدمات رسانی در کوتاه تر زمان صورت پذیرد.

## اقدامات اسرئیل در فلسطین اوج قساوت قلبی رژیم صهیونیستی است



مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت اقدامات اسرائیل در مقابل مردم بی دفاع و مظلوم فلسطین به ویژه زنان، کودکان، نشان دهنده روح قساوت قلبی رژیم صهیونیستی است قاسم غریب آبادی در نشست برخط کنتره بین المللی اشغال فلسطین از دیدگاه حقوق بین الملل و نقض حقوق بشر دوستانه در غزه گفت: همه ما می‌دانیم، می‌بینیم و تمام دنیا به ویژه ملت‌های دنیا بعضا حکومت‌ها متاسفانه با توجه اون منافع مادی که دارند گاهی حقایق را مطرح نمی‌کنند اما ملت‌ما همیشه آگاهانه وارد مباحث می‌شوئند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: همه اذهان دارند که امروز اتفاقی که در فلسطین، غزه و رفح رخ می‌دهد اقدامات وحشیانه‌ای است که رژیم اسرائیل رقم می‌زند. غریب آبادی در ادامه گفت: شهادت بیش از ۳۳ هزار نفر انسان بی دفاع اعم از زن، مرد، سالمند و کودک نمی‌تواند یک افتخار برای رژیم اسرائیل یا کشورهای مدافع اسرائیل باشد. وی خاطر نشان کرد: جز وظایف ماست که در حوزه‌های مختلف بتوانیم به این مردم مظلوم کمک کنیم جمعیت هلال احمر در سطح ملی با مدیریت و تدابیر بسیار خوب ویرانه‌های دکتر کولیوند انجام شده کمک‌های خوبی تا جایی که امکان داشته به فلسطین ارسال شده است. غریب آبادی گفت: حرکت بسیار خوب دیگری که با تدبیر رئیس جمعیت هلال احمر انجام شده و امروز ما شاهد آن هستیم کنتره بین المللی دفاع از غزه و مردم مظلوم غزه در قالب مباحث حقوقی است و در این نشست و کنتره حقوق‌دانانی از کشور های مختلف و از ایران شرکت کردند و مقاله‌هایی می‌تواند مفید و کاربردی باشد و ملت‌های دنیا و حتی حکومت‌ها را بیدار تر کنند و اقدامات وحشیانه اسرائیل را محکوم کنند در این کنتره مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد غریب آبادی در پایان گفت: امیدوارم ر وزی را شاهد باشیم بر اساس اصول هفتگانه جمعیت هلال احمر صلح و دوستی در دنیا حاکم شود و این ظلم و ستمی که بر ملت‌های مظلوم تحمیل می‌شود به پایان برسد.

## ۹۹.۷ درصد احراز هویت آنلاین انجام شد

مدیر فناوری اطلاعات استانداری گلستان با اشاره به نقش موثر مخابرات گلستان در برگزاری انتخابات، گفت: ۹۹.۷ درصد احراز هویت آنلاین انجام شده.به گزارش روابط عمومی شرکت مخابرات منطقه گلستان، فاطمه کویانی در همایش تحول دیجیتال توسعه کسب و کار اظهار کرد: انتخابات مجلس را به صورت نیمه الکترونیک و با بالغ بر ۹۹.۷ درصد ارتباط آنلاین در دستگاه احراز هویت با موفقیت پشت سر گذاشتیم.مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استنادری گلستان افزود: شرکت مخابرات گلستان نقش تاثیر گذاری در تحقق این مهم داشته‌وی گفت: با توجه به تصمیمی که دولت در حذف مهر شناسنامه در این دوره از انتخابات گرفته بود، احراز هویت، رای دهندگان در شعب دستگاه احراز هویت صورت می‌گرفت.

## ۴۵ ساختمان با اهمیت زیاد در مشهد اخطار ایمنی گرفتند

۱۱ ماه اخیر سال جاری عنوان کرد: شهر مشهد با ۵۶ ایستگاه عملیاتی به همراه بالغ بر ۱۴ خودرو عملیاتی نجات و حریق در حال خدمت رسانی به شهروندان است و بر اساس مطالعات، تعداد ایستگاه‌های مورد نیاز برای شهر مشهد ۶۶ ایستگاه است.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد اظهار کرد: سازمان بالغ بر ۱۷۰۰ نیروی سازمانی شامل اداری و عملیاتی دارد که در بخش‌های مختلف شهر به صورت ۲۴ ساعته شبانه‌روز آماده خدمت رسانی در قالب بالغ بر ۱۰۰ خدمت به شهروندان هستند اما

مدیرعامل / گروه استان‌ها  
مدیرعامل آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد گفت: در طول ۱۱ ماه گذشته بالغ بر ۸۰ ساختمان اخطار ایمنی دریافت کردند که در کاربری‌های مختلف بودندو ۴۵ مورد این اخطار ها مربوط به ساختمان‌های با اهمیت خیلی زیاد از جمله مراکز بهداشتی و درمانی است.

حمیدرضا کافی نیا ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این سازمان در



شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲

سال سی و سوم | شماره ۷۳۱۴

۱۲ مارس ۱۴۰۴ | ۱۰ رمضان ۱۴۴۵

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی؛

در این زمینه حدود ۴۰۰ نفر کمبود نیرو داریم و به دنبال این هستیم که بتوانیم مجوزی برای استخدام بگیریم، وی افزود: در بازدید از ساختمان‌ها در طول ۱۱ ماه گذشته بالغ بر ۸۰ ساختمان اخطار ایمنی دریافت کردند که در کاربری‌های مختلف بودند و ۴۵ مورد مربوط به ساختمان‌های با اهمیت خیلی زیاد از جمله مراکز بهداشتی و درمانی هستند.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد در رابطه با موضوع استخدام بانوان آتش نشان گفت: در حال حاضر تعدادی از بانوان آتش نشان در شهر مشهد مشغول به فعالیت هستند اما در زمینه مجوز استخدام باید وزارت کشور ابلاغ کند که به دنبال این موضوع هستیم در این زمینه پیگیری‌هایی

## استان‌ها NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

# نقش محوری رسانه ها در انتقال پیام شهدا ستودنی است



قرارگاه منطقه ای عاشورا و جمعی از اصحاب فرهنگ و رسانه بر گزار شد نفرات برتر به شرح ذیل معرفی شدند:

**بخش تیزتر؛**  
نفر اول: معصومه درخشان از خبرگزاری فارس (شهید ننه سی‌ام؛ آمده‌ام تا ماداری کنم).

نفر دوم: فرینوش اکبرزاده از خبرگزاری فارس (با تو هستیم! ای «وطن»).

نفر سوم: سجاد جمال زاده از پایگاه خبری عصر تبریز (بعنی‌ها در افسانید؛ از دفاع در مستطیل سبز تا حمله به دروازه دشمن).

**بخش یادداشت، سر مقاله و مقاله؛**  
نفر اول: فرینوش اکبرزاده از خبرگزاری فارس (لبخند مادرانی که تیزی در جان دارند).

نفر دوم: مهناز نظری از هنرمند نیوز (جنگ و ادبیات پایدار).

نفرات سوم مشترک: هادی ابراهیمی سنائی از نشریه خط مقدم (تاریخ را شهدار روایت می‌کنند) و سعید طر زمی از روزنامه سرخاب (لزوم و چگونگی ذکر متون مربوط به دفاع مقدس و جنگ تحمیلی در کتاب‌های درسی ادبیات فارسی).

**بخش گزارش؛**

نفر اول: کتایون حمیدی از خبرگزاری فارس (روحی «آبادی شهدا راویانی از شهید پرورترین روستای ایران).

مدیر کل منابع طبیعی مرکزی؛

## نخستین گلخانه در یکی از مدارس اراک افتتاح می شود

سدینز سد کلشان است.

رضاعظیمی میزان اعتبارات آبخیزداری امسال استان مرکزی را ۶۰۱ میلیارد تومان عنوان کردو گفت: تاکنون ۵۰ درصد اعتبارات استانی محقق شده است و در صورت تخصیص کامل، ۴۰۰ هزار هکتار از حوض‌های آبخیز استان تحت پروژه‌ها قرار می‌گیرد.

**۱۱۷۰ هکتار از تصرفات استان مرکزی آزاد شده‌است**  
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان مرکزی نیز گفت: سال گذشته ۳۲۲ فقره بالغ بر ۲۵۵۵ هکتار پرونده تشکیل شده که در سال جاری ۱۱۳۵ هکتار تصرف و ۲۴۳ فقره به مساحت ۱۱۷۰ هکتار نیز آزاد شده‌است.سرخنگ حمیدارسلانی با اشاره به اینکه امسال ۹۴ پرونده در چرای دام غیرمجاز تشکیل شده، گفت: سال گذشته ۷ فقره حریق به مساحت ۱۱.۷ هکتار و امسال ۱۳ فقره ۳۴ هکتار حریق جنگل و مراتع انجام گرفت



سایت ثبت آگهی مفقودی:

agahinaslefarda.ir

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی طرح لایروبی بندر صیادی نهر قصر اروندکنار خوزستان

سازمان شیلات ایران، در نظر دارد طرح لایروبی بندر صیادی نهر قصر اروندکنار واقع در استان خوزستان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت‌های بیمانکاری واجد صلاحیت در رشته آب واکذار نماید. از متقاضیان واجد شرایط که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) ثبت نام کرده‌اند( ثبت نام در سامانه الزامی است ) و تمایل به شرکت در مناقصه را دارند دعوت می‌شود برای دریافت اسناد مناقصه به مدت یک هفته بعد از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به سامانه مذکور مراجعه و پس از انقضای مدت یاد شده حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز مهلت خواهند داشت تا اسناد و مدارک تکمیل شده مناقصه را در سامانه فوق بارگذاری نمایند. متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۵-۰۲۱-۶۶۹۴۳۸۷۴-۲۱ تماس حاصل نمایند و یا به نشانی: تهران – خیابان فاطمی غربی، بین کارگر و جمالزاده، پلاک ۲۳۶، طبقه دوم شمالی، اداره کل توسعه و مدیریت بندار ماهیگیری سازمان شیلات ایران مراجعه نمایند. در ضمن کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت با شماره تماس ۱۴۵۶-۰۲۱ انجام خواهد شد.

**روابط عمومی شیلات ایران**

شناسه آگهی: ۱۶۸۴۳۱۲

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی قزوین؛

## ۱۶ شرکت دانش بنیان در مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی قزوین فعالیت می کنند

رضا پور کاظم / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net



زینبالی عنوان کرد: برای ایجاد بستر فعالیت برای دانشجویان بر مرکز رشد، ۱۶ شرکت دانش بنیان فعال در مراکز رشد داریم همچنین ۳۶ مرکز فناوری و دوازده هسته فناوری نیز در این حوزه فعال می باشند. پنجمین همایش جهادگران علم و فناوری استان قزوین با حضور سردار رفیعی آتانی فرمانده سپاه صاحب‌الامر(عج) استان قزوین، رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان، عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین، مقدم مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، رؤسای دانشگاه‌های استان و مدیران حوزه صنعت در سالن علامه امینی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین برگزار شد. دکتر زینبالی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی قزوین در این مراسم با ارائه عملکرد حوزه پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی قزوین بیان کرد: پژوهشی‌این روزها بنیادسربار باشد بلکه باید علاوه بر درآمدزایی در نهادهای کردن فرهنگ در جامعه نیز نقش آفرین باشدوی گفت: سندنسند تعالی دانشگاه آزاد سال ۱۴۰۰ رقم خورد و در این دو سال تمام عملکردهای پژوهشی طبق برنامه‌ای که از قبل دیده شده به صورت کامل ادهمقندپیش می‌رود. زینبالی اظهار کرد: برای تسری این سند به دانشگاه‌های کشور، هفت سندبالادستی را در نظر گرفتیم و برای اینکه بتوانیم برنامه‌های خود را هدفمند پیش ببریم، دانشگاه آزاد پنج رویکرد مطرح کرد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی قزوین در ادامه با اشاره به این پنج رویکرد عنوان کرد: چرخش تحول آفرین از آموزش حافظه محور به یادگیری عمیق، چرخش تحول آفرین از عرضه مقاله گرای غیر هدفمند در پژوهش به تقاضا محوری، رویکرد سوم چرخش تحول آفرین از رشد کمی به توسعه کیفی دانشگاهی، چرخش تحول آفرین از اقتصاد شهریه محور به پایداری اقتصادی مبتنی بر درآمدزایی چرخش تحول آفرین از ناکارآمدی فرهنگی به هویت ارزش‌مبار پنج رویکرد دانشگاه آزاد اسلامی قزوین برای پیشبرد اهداف است، وی افزود: برای دستیابی به این امر ده بسته کاری که تمام ابعاد فرهنگی، اقتصادی، آموزشی، تربیتی و پژوهشی را در برمی گیرد، برای این امر برنامه‌های هدفمند قرار دادیم و از سال گذشته بر برنامه‌های هدفمندم اجرایی شد. زینبالی تصریح کرد: برای ایجاد بستر برای دانشجویان بر مرکز رشد، ۱۶ شرکت دانش بنیان فعال در مراکز رشد داریم همچنین ۳۶ مرکز فناوری و دوازده هسته فناوری نیز در این حوزه فعال می باشند.

## بررسی مسائل و مشکلات

## شهر علویجه با حضور مباحثی

## معاون استاندار و فرماندار ویژه

## شهرستان نجف آباد

نشست صمیمانه موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد با اعضای شورای اسلامی و شهردار علویجه در بخشداری مهردشت، صورت گرفت. در این دیدار رئیس و اعضای شورای اسلامی ومهندس شعبی شهردار شهر علویجه مسائل و مشکلات شهر علویجه به بیان نمودند.شهبازی بخشدار مهردشت و جعفر زاده معاون امور عمرانی فرمانداری توضیحاتی را در مورد مشکلات و مسائل مطرح شده بیان نمودند. در ادامه موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد از تلاش‌های اعضای شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری در خصوص پی گیری مسائل شهر و همکاری در امر برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی وششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری تقدیر و تشکر نمود.فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد پیرامون مسائل و مشکلات مطرح شده توسط شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر علویجه دستورات لازم را ارائه نمود و در پایان خواستار همدلی میان اعضای شورای شهر و شهردار جهت خدمت رسانی به مردم خوب شهر علویجه شد.